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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Torneo 2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI  1609020A

Luogo Battipaglia  [Salerno - Campania]
Periodo 15-09-2016 - 18-09-2016

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - VIOLANTE D.

Partecipanti 14

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko

1Mrdja Milan

2
Aleksic Nenad

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 IM Dragojlovic Andjelko5.5 ITA 25.5027.5021.0020.752301 2238 2469 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1959

2 5 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 26.5030.0021.0017.752303 2250 2353 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 26.5029.5021.0019.252330 2216 2319 7 2 5 0 4 2 2 0 3 0 3 0 0 0 1958

4 7 M Varvaglione Antonio 4.5 ITA 26.0027.5020.5015.752192 2196 2299 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

5 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 25.5027.0020.0015.252413 2188 2291 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1961

6 3 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR 24.5027.5019.0013.502312 2135 2185 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1978

7 4 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 24.0025.5018.508.75 2306 2150 2151 7 3 1 3 4 0 1 3 3 3 0 0 0 0 1972

8 10 1N Demeo Antonio 3.5 ITA 21.0022.5016.508.00 1948 2067 2068 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1963

9 12 CM Gambardella Piero 3.5 ITA 20.0021.5015.509.50 1901 2044 2045 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1963

10 9 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 19.0019.0014.505.75 2049 2036 1980 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1998

11 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.0 SRB 19.0020.5014.505.75 2113 2062 2013 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1941

12 13 1N Della Rocca Giuseppe2.0 ITA 20.0021.5014.505.75 1813 2051 1894 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1984

13 14 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 21.0022.5016.502.50 1773 2042 1813 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1965

14 11 1N Di Leva Michele 1.0 ITA 16.5016.5013.002.00 1917 2000 1728 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 1 2002
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 2216 2319 1958 M 900990

13 1N Della Rocca GiuseppeITA CAM SA 1813 2051 1894 1984 M 832804 130950

10 1N Demeo Antonio ITA BAS PZ 1948 2067 2068 1963 M 2851470 107995

11 1N Di Leva Michele ITA CAM NA 1917 2000 1728 2002 M 2818219 156921

6 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2301 2238 2469 1959 M 918474 103417

12 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1901 2044 2045 1963 M 812005 109132

1 IM Laketic Gojko SRB 2413 2188 2291 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2113 2062 2013 1941 M 902896

5 IM Mrdja Milan CRO 2303 2250 2353 1954 M 14500337

14 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1773 2042 1813 1965 M 861294 127954

9 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2049 2036 1980 1998 F 864986 134780

3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 2135 2185 1978 M 14112191

7 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2192 2196 2299 1995 M 854530 134805

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 2150 2151 1972 M 5201896

FSI - 2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A) - Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 8 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 5 N 1 | -1

3 2 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B 1 | 1

6 3 FM Seletsky Grigory 4.0 UKR | 10 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

7 4 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 6 B 0 | 8 N 1 | 7 B 0 | 1

2 5 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 12 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 3 B 1 | 7 N 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 1

1 6 IM Dragojlovic Andjelko 5.5 ITA | 13 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | -1

4 7 M Varvaglione Antonio 4.5 ITA | 14 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 1

11 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.0 SRB | 1 N 0 | 3 B 0 | 11 N 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | -1

10 9 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 0

8 10 1N Demeo Antonio 3.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 2 N 0 | 12 B 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | -1

14 11 1N Di Leva Michele 1.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0

9 12 CM Gambardella Piero 3.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

12 13 1N Della Rocca Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 1

13 14 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 8 N 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 7 4.50 4.44 0.06 2216.862319 1958 M 900990

13 1N Della Rocca GiuseppeITA 1813 7 2.00 1.81 0.19 2051.431894 1984 M 832804 130950

10 1N Demeo Antonio ITA 1948 7 3.50 2.59 0.91 2067.712068 1963 M 2851470 107995

11 1N Di Leva Michele ITA 1917 6 1.00 2.45 -1.45 2000.331728 2002 M 2818219 156921

6 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2301 7 5.50 3.85 1.65 2238.432469 1959 M 918474 103417

12 CM Gambardella Piero ITA 1901 7 3.50 2.41 1.09 2044.432045 1963 M 812005 109132

1 IM Laketic Gojko SRB 2413 7 4.50 5.11 -0.61 2188.292291 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2113 7 3.00 3.89 -0.89 2062.142013 1941 M 902896

5 IM Mrdja Milan CRO 2303 7 4.50 3.87 0.63 2250.712353 1954 M 14500337

14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 7 1.50 1.63 -0.13 2042.431813 1965 M 861294 127954

9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 6 2.50 3.16 -0.66 2036.831980 1998 F 864986 134780

3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 7 4.00 4.90 -0.9 2135.002185 1978 M 14112191

7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 7 4.50 3.29 1.21 2196.292299 1995 M 854530 134805

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 7 3.50 4.60 -1.1 2150.292151 1972 M 5201896
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2413   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 1 - 0

2 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049   |  2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 Â½ - Â½

3 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312   |  10 1N Demeo Antonio ITA 1948 Â½ - Â½

4 11 1N Di Leva Michele ITA 1917   |  4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 0 - 1

5 5 IM Mrdja Milan CRO 2303   |  12 CM Gambardella Piero ITA 1901 1 - 0

6 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813   |  6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 0 - 1

7 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192   |  14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 1 - 0
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2301   |  1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2413 1 - 0

2 4 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2306   |  5 IM Mrdja Milan 1 CRO 2303 0 - 1

3 2 IM Aleksic Nenad 0.5 SRB 2330   |  7 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2192 Â½ - Â½

4 10 1N Demeo Antonio 0.5 ITA 1948   |  9 WFM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2049 1 - 0

5 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0 SRB 2113   |  3 FM Seletsky Grigory 0.5 UKR 2312 0 - 1

6 14 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1773   |  11 1N Di Leva Michele 0 ITA 1917 1 - 0

7 12 CM Gambardella Piero 0 ITA 1901   |  13 1N Della Rocca Giuseppe 0 ITA 1813 0 - 1
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Mrdja Milan 2 CRO 2303   |  6 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2301 0 - 1

2 7 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2192   |  10 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1948 1 - 0

3 3 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2312   |  2 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2330 Â½ - Â½

4 1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2413   |  14 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1773 1 - 0

5 13 1N Della Rocca Giuseppe 1 ITA 1813   |  4 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2306 0 - 1

6 9 WFM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2049   |  12 CM Gambardella Piero 0 ITA 1901 0 - 1

7 11 1N Di Leva Michele 0 ITA 1917   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0 SRB 2113 0 - 1
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2301   |  7 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2192 Â½ - Â½

2 4 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2306   |  1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2413 Â½ - Â½

3 5 IM Mrdja Milan 2 CRO 2303   |  3 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2312 1 - 0

4 2 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2330   |  10 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1948 1 - 0

5 12 CM Gambardella Piero 1 ITA 1901   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2113 Â½ - Â½

6 14 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1773   |  13 1N Della Rocca Giuseppe 1 ITA 1813 Â½ - Â½

7 9 WFM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2049   |  1 - F

8 11 1N Di Leva Michele 0 ITA 1917   |  0 - F
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2306   |  6 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2301 0 - 1

2 7 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2192   |  5 IM Mrdja Milan 3 CRO 2303 0 - 1

3 1 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2413   |  2 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2330 Â½ - Â½

4 3 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2312   |  9 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2049 1 - 0

5 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2113   |  14 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1773 1 - 0

6 10 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1948   |  12 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 1901 0 - 1

7 13 1N Della Rocca Giuseppe 1.5 ITA 1813   |  11 1N Di Leva Michele 0 ITA 1917 0 - 1
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 ITA 2301   |  3 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2312 1 - 0

2 2 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2330   |  5 IM Mrdja Milan 4 CRO 2303 Â½ - Â½

3 7 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2192   |  1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2413 Â½ - Â½

4 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2113   |  4 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2306 0 - 1

5 12 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 1901   |  14 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1773 1 - 0

6 9 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2049   |  13 1N Della Rocca Giuseppe 1.5 ITA 1813 1 - 0

7 10 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1948   |  11 1N Di Leva Michele 1 ITA 1917 1 - 0
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020A)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2330   |  6 IM Dragojlovic Andjelko 5.5 ITA 2301 1 - 0

2 5 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 2303   |  1 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2413 0 - 1

3 4 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2306   |  7 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2192 0 - 1

4 3 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2312   |  12 CM Gambardella Piero 3.5 ITA 1901 1 - 0

5 13 1N Della Rocca Giuseppe 1.5 ITA 1813   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2113 Â½ - Â½

6 14 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1773   |  10 1N Demeo Antonio 2.5 ITA 1948 0 - 1

7 11 1N Di Leva Michele 1 ITA 1917   |  9 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2049 0 - 1
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1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2413 Perf: 2291 Media: 2188.29 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 300 0.85 1 1 1

2 N 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 112 0.65 0 1 1

3 B 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 640 0.92 1 2 2

4 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 107 0.65 Â½ 2 2

5 B 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 83 0.61 Â½ 2 2

6 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 221 0.78 Â½ 2 2

7 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 110 0.65 1 3 3

5.11 3 3

2 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2330 Perf: 2319 Media: 2216.86 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 382 0.91 1 1 1

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -83 0.39 Â½ 1 1

6 B 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 27 0.54 Â½ 1 1

7 B 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 29 0.54 1 2 2

4.44 2 2

3 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2312 Perf: 2185 Media: 2135.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 364 0.9 Â½ 0 0

2 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 199 0.76 1 1 1

3 B 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 9 0.51 0 1 1

5 B 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 263 0.82 1 2 2

6 N 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 11 0.52 0 2 2

7 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 411 0.92 1 3 3

4.9 3 3

4 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2306 Perf: 2151 Media: 2150.29 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 389 0.91 1 1 1

2 B 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 3 0.5 0 1 1

3 N 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 493 0.92 1 2 2

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -107 0.35 Â½ 2 2

5 B 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 5 0.51 0 2 2

6 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 193 0.75 1 3 3

7 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 114 0.66 0 3 3

4.6 3 3
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Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

5 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2303 Perf: 2353 Media: 2250.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 402 0.92 1 1 1

2 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -3 0.5 1 2 2

3 B 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 2 0.5 0 2 2

4 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -9 0.49 1 3 3

5 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 111 0.65 1 4 4

6 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -27 0.46 Â½ 4 4

7 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -110 0.35 0 4 4

3.87 4 4

6 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2469 Media: 2238.43 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 488 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -112 0.35 1 2 2

3 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 -2 0.5 1 3 3

4 B 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 109 0.65 Â½ 3 3

5 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -5 0.49 1 4 4

6 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -11 0.48 1 5 5

7 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -29 0.46 0 5 5

3.85 5 5

7 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2299 Media: 2196.29 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 419 0.92 1 1 1

2 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -138 0.31 Â½ 1 1

3 B 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 244 0.8 1 2 2

4 N 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 -109 0.35 Â½ 2 2

5 B 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 -111 0.35 0 2 2

6 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -221 0.22 Â½ 2 2

7 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -114 0.34 1 3 3

3.29 3 3

8 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2113 Perf: 2013 Media: 2062.14 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -300 0.15 0 0 0

2 B 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -199 0.24 0 0 0

3 N 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 196 0.75 1 1 1

4 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 212 0.77 Â½ 1 1

5 B 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 340 0.88 1 2 2

6 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -193 0.25 0 2 2

7 N 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 300 0.85 Â½ 2 2

3.89 2 2
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9 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1980 Media: 2036.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 101 0.64 0 0 0

3 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 148 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -263 0.18 0 0 1

6 B 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 236 0.8 1 1 2

7 N 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 132 0.68 1 2 3

3.16 2 3

10 Demeo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2068 Media: 2067.71 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -364 0.1 Â½ 0 0

2 B 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 -101 0.36 1 1 1

3 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 -244 0.2 0 1 1

4 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2330 -382 0.09 0 1 1

5 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 47 0.57 0 1 1

6 B 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 31 0.54 1 2 2

7 N 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 175 0.73 1 3 3

2.59 3 3

11 Di Leva Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1728 Media: 2000.33 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -389 0.09 0 0 0

2 N 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 144 0.69 0 0 0

3 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -196 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 104 0.64 1 1 1

6 N 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 -31 0.46 0 1 1

7 B 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 -132 0.32 0 1 1

2.45 1 1

12 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2045 Media: 2044.43 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2303 -402 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 88 0.62 0 0 0

3 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 -148 0.3 1 1 1

4 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -212 0.23 Â½ 1 1

5 N 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 -47 0.43 1 2 2

6 B 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 128 0.67 1 3 3

7 N 3 FM Seletsky Grigory UKR 2312 -411 0.08 0 3 3

2.41 3 3
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13 Della Rocca Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1894 Media: 2051.43 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2301 -488 0.08 0 0 0

2 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 -88 0.38 1 1 1

3 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2306 -493 0.08 0 1 1

4 N 14 1N Paduano Gennaro ITA 1773 40 0.56 Â½ 1 1

5 B 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 -104 0.36 0 1 1

6 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2049 -236 0.2 0 1 1

7 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -300 0.15 Â½ 1 1

1.81 1 1

14 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1813 Media: 2042.43 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Varvaglione Antonio ITA 2192 -419 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Di Leva Michele ITA 1917 -144 0.31 1 1 1

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2413 -640 0.08 0 1 1

4 B 13 1N Della Rocca Giuseppe ITA 1813 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -340 0.12 0 1 1

6 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1901 -128 0.33 0 1 1

7 B 10 1N Demeo Antonio ITA 1948 -175 0.27 0 1 1

1.63 1 1
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